

Стоимость работ (в ценах на январь 2019г.) по техническому обслуживанию и текущему ремонту на 2019г. МКД №59 по ул.Полевая



| № п.п. | Наименование работ (мероприятий) | Ед. изм. | Цена за ед. | Объем на ед. | Стоим всего руб. | Факт выполнения поквартально(ориентир-но) |
|---------------------------------------|----------------------------------|----------|-------------|--------------|--------------------|---|
| | | | | | | |
| Входы в подвал | | | | | | |
| 1 | Изготовление щитов на продухи | м2 | 2 884,91р. | 17,5 | 50 486,00р. | 1 квартал |
| | Итого | | | | 50 486,00р. | |
| Входы, крыльца | | | | | | |
| | | | | | | |
| | Итого | | | | | |
| Цоколь | | | | | | |
| | | | | | | |
| | Итого | | | | 0,00р. | |
| Наружные стены | | | | | | |
| 1 | Осмотр стен и фасадов | м2 | 2,40р. | 831,9 | 1 996,56р. | 1-4 квартал |
| 2 | Осмотр мест общего пользования | м2 | 2,70р. | 682,70 р. | 1 843,29р. | 1-4 квартал |
| | Итого | | | | 3 839,85р. | |
| Балконы, лоджии | | | | | | |
| | | | | | | |
| | Итого | | | | 0,00р. | |
| Оконные, дверные заполнения | | | | | | |
| | | | | | | |
| | Итого | | | | 0,00р. | |
| Кровля | | | | | | |
| 1 | Техобслуживание кровли | м2 | 2,78 | 874 | 2 430,83р. | 1-4 квартал |
| 2 | Перекладка ДВК | договор | | | 50 486,00р. | 2 квартал |
| | Итого | | | | 52 916,83р. | |
| Внутренняя отделка в подъездах | | | | | | |
| | | | | | | |

| Инженерные сети | | | | | | | | | | |
|--|--|------|-------------|-----------|--|--|--|--|--------------|-------------|
| Итого | | | | | | | | | 0,00р. | |
| 1 | Смена трубопров. Д. 50мм | м.л. | 867,00р. | 3 | | | | | 2 601,00р. | 1 квартал |
| 2 | Установка ревизии | шт | 556,00р. | 1 | | | | | 556,00р. | 2 квартал |
| 3 | Смена крана 3/4 | шт | 848,00р. | 1 | | | | | 848,00р. | 3 квартал |
| 4 | Смена тройника МП 20х3/4мм | шт | 578,00р. | 1 | | | | | 578,00р. | 3 квартал |
| 5 | Запуск системы ц.о. | шт | 2 415,00р. | 1 | | | | | 2 415,00р. | 2 квартал |
| 6 | Гидравлическое испытание системы ц.о. | шт | 1 879,00р. | 1 | | | | | 1 879,00р. | 3 квартал |
| 7 | Техобслуживание инженерных сетей общего имущества дома | м2 | 3,10р. | 987,6 | | | | | 3 061,56р. | 1-4 квартал |
| 8 | Промывка системы ц.о. | шт | 12 358,33р. | 1 | | | | | 12 358,33р. | 3 квартал |
| Итого | | | | | | | | | 24 296,89р. | |
| Электроснабжение | | | | | | | | | | |
| 1 | Смена э.лампочек МОП | шт | 36,00р. | 30 | | | | | 1 080,00р. | 1-4 квартал |
| 2 | Смена светильников | шт | 366 | 2 | | | | | 732,00р. | 1-4 квартал |
| 3 | Смена автоматических выключателей | шт | 358 | 2 | | | | | 716,00р. | 1 квартал |
| 5 | Техобслуживание электрических сетей на ЛК | шт | 260 | 6 | | | | | 1 560,00р. | 1-4 квартал |
| 6 | Техобслуживание ВРУ | шт | 415,00р. | 2 | | | | | 830,00р. | 1-4 квартал |
| 7 | Контрольное снятие показаний ОДПУ э.энергии | шт | 2700,00р. | 1 | | | | | 2 700,00р. | 1-4 квартал |
| Итого | | | | | | | | | 7 618,00р. | |
| Благоустройство | | | | | | | | | | |
| 1 | Выкашивание газонов | м2 | 1,50р. | 1090 | | | | | 1 635,00р. | 1-4 квартал |
| 2 | Содержание прилегающей территории в зимний | м2 | 26,51р. | 348,00 р. | | | | | 9 223,90р. | 1-4 квартал |
| 3 | Содержание прилегающей территории в летний | м2 | 5,20р. | 1090 | | | | | 5 993,52р. | 1-4 квартал |
| 4 | Организация сбора отработанных ртутьсод. Отходов | м2 | 0,24р. | 987,6 | | | | | 237,02р. | 1-4 квартал |
| 5 | Сбор и вывоз КГМ | м2 | 4,92р. | 987,6 | | | | | 4 858,99р. | 1-4 квартал |
| Итого | | | | | | | | | 21 948,43р. | |
| Итого стоимость работ по техническому обслуживанию МКД | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | 161 106,00р. | |
| Работы по содержанию общего имущества МКД | | | | | | | | | | |
| 1 | Проверка дымоходов и вентканалов | кв-р | 180,00 р. | 18 | | | | | 3 240,00р. | 1-4 квартал |
| 2 | Техническое обслуживание ВДО | кв-р | 403,41 р. | 18 | | | | | 7 261,42р. | 1-4 квартал |
| 4 | Аварийно-диспетчерское обслуживание | м2 | 3,96 р. | 987,6 | | | | | 3 910,90р. | 1-4 квартал |
| 5 | Освещение МОП | м2 | 18,59 р. | 987,6 | | | | | 18 359,89р. | 1-4 квартал |
| 6 | Услуги по управлению | м2 | 34,72 р. | 987,6 | | | | | 34 288,67р. | 1-4 квартал |
| 7 | Услуги по начислению и обработке квитанций | м2 | 6,70 р. | 987,6 | | | | | 6 616,92р. | 1-4 квартал |
| Итого стоимость работ по содержанию МКД | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | 73 677,80р. | |
| Всего затрат: | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | 234 783,80р. | |

И.А. Мухоморова